

**Dodatek č. 3**

*upravující*

**Smlouvu o dílo a obchodní podmínky**

uzavřenou podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  
(dále jen „**Dodatek č. 3**“)  
mezi:

1. Objednatel:

**Obec Pertoltice pod Ralskem**

Pertoltice pod Ralskem 165, 471 24 Mimoň

tel.: 487 863 708

e-mail: obec@pertoltice.cz, ID datové schránky: ds7an48

Zastoupený:

Bc. Martin Smolík, starosta obce

IČ:

00672912

Osoby pověřené jednáním v rozsahu smlouvy:

ve věcech smluvních: Bc. Martin Smolík, mob.: 724 181 524, [smolik@pertoltice.cz](mailto:smolik@pertoltice.cz)

ve věcech technických: Václav Svoboda, tel.: 734 863 088, e-mail: svobodav@atlas.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s.

Číslo účtu:

20921421/0100

a

2. Zhotovitel:

**PORR a.s.**

Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10

tel.: 606 627 291

e-mail: [jiri.hluzek@porr.cz](mailto:jiri.hluzek@porr.cz), ID datové schránky: 5ssf4h

Zastoupený:

Petr Škvařil a Ing. Martin Lukas, prokuristé

IČ:

43005560, DIČ: CZ43005560

Osoby pověřené jednáním v rozsahu smlouvy:

ve věcech smluvních: Petr Škvařil a Ing. Martin Lukas, prokuristé

ve věcech technických: Jan Kubíček, stavbyvedoucí, tel.: 602 424 366, jan.kubicek@porr.cz

Zapsaný v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1006

Bankovní spojení:

Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu:

1091107720/5500

Objednatel a Zhotovitel (společně dále také jako „smluvní strany“) uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo:

## 1 Úvodní ustanovení

- 1.1 Smluvní strany uzavřely dne 4.10.2021 na základě výsledků zadávacího řízení vedeného v režimu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace veřejné zakázky s názvem „**Pertoltice pod Ralskem – chodník**“ (dále jen „**Smlouva o dílo**“). Ke Smlouvě o dílo smluvní strany uzavřely dne 8.1.2024 Dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek č. 1**“) a dne 13.12. 2024 Dodatek č. 2 (dále jen „**Dodatek č. 2**“)
- 1.2 Tímto Dodatkem č. 3 smluvní strany mění Smlouvu o dílo (ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č.2) v rozsahu sjednaném níže v čl. 3 tohoto Dodatku č. 3.

## 2 Účel Dodatku

- 2.1 Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ke dni uzavření tohoto Dodatku se shodly na rozsahu stavebních prací, které nebyly realizovány (méněpráce).
- 2.2 Vzhledem k tomu, že v nerealizaci některých stavební prací došlo ke snížení původně sjednané celkové ceny díla

## 3 Předmět Dodatku

- 3.1 Smluvní strany mění cenu díla uvedenou v čl. 7.1 Smlouvy o dílo následovně:
- |                                                        |                  |
|--------------------------------------------------------|------------------|
| Cena dle Smlouvy o dílo bez DPH.....                   | 12 855 981,16 Kč |
| Cena snížení dle Dodatku bez DPH .....                 | - 420 277,01 Kč  |
| Cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku bez DPH .....        | 12 435 704,15 Kč |
| DPH 21%.....                                           | 2 611 497,87 Kč  |
| Celková cena dle Smlouvy o dílo a Dodatku vč. DPH..... | 15 047 202,02 Kč |

Bližší kalkulace ceny díla upravené dle tohoto Dodatku je obsažena v příloze č. 1 tohoto Dodatku.

## 4 Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají nadále platná a účinná beze změny.
- 4.2 Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, každá ze smluvních stran obdrží originální elektronické vyhotovení Dodatku s připojenými uznávanými elektronickými podpisy zástupců smluvních stran ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce.
- 4.3 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.
- 4.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že je uzavírán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
- 4.5 Osoby podepisující tento Dodatek svými podpisy stvrzují platnost svého oprávnění k podpisu tohoto Dodatku.

- 4.6 Doložka dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Tento dodatek schválilo Zastupitelstvo Obce Pertoltice pod Ralskem dne 16. října 2025 usnesením č. 337/2025/ZO
- 4.7 Příloha: Položkový rozpočet pro dodatek č. 3

V Pertolticích pod Ralskem, dne \_\_\_\_\_

V Praze, dne \_\_\_\_\_

---

**Objednatel**

Obec Pertoltice pod Ralskem  
Bc. Martin Smolík, starosta obce

---

**Zhotovitel**

PORR a.s.  
Petr Škvařil a Ing. Martin Lukas  
prokuristé



Firma: Ing. Theodor Collino

## Rekapitulace ceny

### **Stavba: Per01 210528 R1 - PERTOLTICE POD RALSKEM - CHODNÍK**

Varianta: -

Celková cena bez DPH: -420 277.01

DPH 21% -88 258.17

Celková cena s DPH: -508 535.18

| Objekt | Popis                                 | Cena bez DPH | DPH        | Cena s DPH  |
|--------|---------------------------------------|--------------|------------|-------------|
| SO 101 | Zpevněné plochy                       | -108 347.86  | -22 753.05 | -131 100.91 |
| SO 201 | Zárubní zeď                           | -226 929.15  | -47 655.12 | -274 584.27 |
| VRN    | VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY | -85 000.00   | -17 850.00 | -102 850.00 |



Firma: Ing. Theodor Collino

**Soupis prací objektu**Stavba: **Per01 210528 R1 PERTOLTICE POD RALSKEM - CHODNÍK**

SO 101

-108 347.86

Rozpočet: **SO 101 Zpevněné plochy**

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | Jednotková cena |                  |
|------------|-------------|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|------------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          | Jednotková      | Celkem           |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                               | 5  | 6        | 9               | 10               |
| <b>214</b> |             |          | <b>ÚPRAVY PODLOŽÍ</b>                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | <b>-1 395.36</b> |
| 32         | 21461 OCH   |          | OCHRANNÁ GEOTEXTILIE                                                                                                                                                                                                                                                            | M2 | -36.720  | 38.00           | -1 395.36        |
|            |             |          | <i>Geotextílie (vč. prořezu): 36,72 = 36,720 [A]</i><br><i>FAKTUROVÁNO: 0,00 = 0,000 [B]</i><br><br><i>CELKEM: [B]-[A] = -36,720 [C]</i>                                                                                                                                        |    |          |                 |                  |
|            |             |          | Položka zahrnuje:<br>- dodávku předepsané geotextilie<br>- úpravu, očištění a ochranu podkladu<br>- přichycení k podkladu, případně zatížení<br>- úpravy spojů a zajištění okrajů<br>- úpravy pro odvodnění<br>- nutné přesahy<br>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu |    |          |                 |                  |



Firma: Ing. Theodor Collino

**Soupis prací objektu**

Stavba: Per01 210528 R1 PERTOLTICE POD RALSKEM - CHODNÍK

SO 101

-108 347.86

Rozpočet: SO 101 Zpevněné plochy

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ | Množství | Jednotková cena |            |
|------------|-------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |          | Jednotková      | Celkem     |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 5  | 6        | 9               | 10         |
| 874        |             |          | Potrubí PLASTOVÉ - PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |          |                 | -57 452.50 |
| 62         | 875332      |          | POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | M  | -234.500 | 245.00          | -57 452.50 |
|            |             |          | <i>TRATIVOD: 54,50 + 230,00 = 284,500 [A]</i><br><i>FAKTUROVÁNO: 50,00 = 50,000 [B]</i><br><br><i>CELKEM: [B]-[A] = -234,500 [C]</i>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |          |                 |            |
|            |             |          | položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon<br>zahrnuje:<br>- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)<br>- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav<br>- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr<br>- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu<br>- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.<br>- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad. výustí<br>- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky<br>- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí<br>- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách<br>- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody |    |          |                 |            |



Firma: Ing. Theodor Collino

**Soupis prací objektu**

Stavba: Per01 210528 R1 PERTOLTICE POD RALSKEM - CHODNÍK

SO 101

-108 347.86

Rozpočet: SO 101 Zpevněné plochy

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ  | Množství | Jednotková cena |            |
|------------|-------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|------------|
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 5   | 6        | Jednotková      | Celkem     |
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          | 9               | 10         |
| 894 ŠACHT  |             |          | ŠACHTY                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |                 | -49 500.00 |
| 64         | 894846      |          | ŠACHTY KANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM                                                                                                                                                                                                                                                                         | KUS | -11.000  | 4 500.00        | -49 500.00 |
|            |             |          | KONTROLNÍ ŠACHTY<br>DN400: 12=12,000 [A]<br>DN325: 2 + 8=10,000 [B]<br>FAKTUROVÁNO: 11 = 11,000 [C]<br><br>CELKEM: [C]-[A]-[B] = -11,000 [D]                                                                                                                                                                |     |          |                 |            |
|            |             |          | položka zahrnuje:<br>- poklopy s rámem z předepsaného materiálu a tvaru<br>- předepsané plastové skruže, dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).<br>- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,<br>- očištění a ošetření úložných ploch,<br>- předepsané podkladní konstrukce |     |          |                 |            |



Firma: Ing. Theodor Collino

**Soupis prací objektu**Stavba: **Per01 210528 R1 PERTOLTICE POD RALSKEM - CHODNÍK**

SO 201

-226 929.15

Rozpočet: **SO 201 Zárubní zed'**

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta       | Název položky                                                                                                                     | MJ | Množství | Jednotková cena |                    |
|------------|-------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|--------------------|
|            |             |                |                                                                                                                                   |    |          | Jednotková      | Celkem             |
| 1          | 2           | 3              | 4                                                                                                                                 | 5  | 6        | 9               | 10                 |
| <b>2</b>   |             | <b>Základy</b> |                                                                                                                                   |    |          |                 | <b>-209 089.15</b> |
| 17         | 21361       |                | DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE                                                                                                     | M2 | -289.750 | 45.00           | -13 038.75         |
|            |             |                | <i>PLOŠNÁ DRENÁŽ: 579,50=579,500 [A]</i>                                                                                          |    |          |                 |                    |
|            |             |                | <i>FAKTUROVÁNO: 289,75 = 289,750 [B]</i>                                                                                          |    |          |                 |                    |
|            |             |                | <i>CELKEM: [B]-[A] = -289.750 [C]</i>                                                                                             |    |          |                 |                    |
|            |             |                | Položka zahrnuje:                                                                                                                 |    |          |                 |                    |
|            |             |                | - dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy |    |          |                 |                    |
|            |             |                | - provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru                                                             |    |          |                 |                    |



Firma: Ing. Theodor Collino

## Soupis prací objektu

Stavba: Per01 210528 R1 PERTOLTICE POD RALSKEM - CHODNÍK

SO 201

-226 929.15

Rozpočet: SO 201 Zárubní zeď

| Poř. číslo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Kód položky | Varianta | Název položky                                            | MJ | Množství | Jednotková cena |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|----------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------|
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |          |                                                          |    |          | Jednotková      | Celkem      |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 2           | 3        | 4                                                        | 5  | 6        | 9               | 10          |
| 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 23217A      | A        | ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA) | M2 | -72.800  | 2 693.00        | -196 050.40 |
| POLOŽKA ZAHRNÚJE VEŠKEROU DOPRAVU A MANIPULACI VČETNĚ DEMONTÁŽE A ODVOZU                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |             |          |                                                          |    |          |                 |             |
| ŠTĚTOVÁ STĚNA: $8 * 102 = 816,000$ [A]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |             |          |                                                          |    |          |                 |             |
| FAKTUROVÁNO: $743,20 = 743,200$ [B]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |          |                                                          |    |          |                 |             |
| CELKEM: $[B]-[A] = -72,800$ [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |          |                                                          |    |          |                 |             |
| <ul style="list-style-type: none"><li>- zřízení stěny</li><li>- opotřebení štětovnic, případně jejich ošetřování, řezání, nastavování a další úpravy</li><li>- kleštiny, převázky. a další pomocné a doplňkové konstrukce</li><li>- nastražení a zaberanění štětovnic do jakékoliv třídy horniny</li><li>- veškerou dopravu, nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a dalších mechanismů</li><li>- lešení a podpěrné konstrukce pro práci a manipulaci beranících zařízení a dalších mechanismů</li><li>- beranící plošiny vč. zemních prací, zpevnění, odvodnění a pod.</li><li>- při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi</li><li>- těsnění stěny, je-li nutné</li><li>- kotvení stěny, je-li nutné nebo vzepření, případně rozepření</li><li>- vodící piloty nebo stabilizační hrázky</li><li>- zhotovení koutových štětovnic</li><li>- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování,</li><li>- dodání spojovacího materiálu,</li><li>- zřízení montážních a dilatačních spojů, spar, včetně potřebných úprav, vložek, opracování, očištění a ošetření,</li><li>- jakákoliv doprava a manipulace dílců a montážních sestav, včetně dopravy konstrukce z výroby na stavbu,</li><li>- montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,</li><li>- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,</li><li>- veškeré druhy opracování povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci,</li><li>- veškeré druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,</li><li>- všechny druhy ocelového kotvení,</li><li>- dílenskou přejímku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů</li></ul> |             |          |                                                          |    |          |                 |             |



Firma: Ing. Theodor Collino

**Soupis prací objektu**Stavba: **Per01 210528 R1 PERTOLTICE POD RALSKEM - CHODNÍK**

SO 201

-226 929.15

Rozpočet: **SO 201 Zárubní zed'**

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ | Množství | Jednotková cena |                  |
|------------|-------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|------------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          | Jednotková      | Celkem           |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 5  | 6        | 9               | 10               |
| <b>214</b> |             |          | <b>ÚPRAVY PODLOŽÍ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |    |          |                 | <b>-2 090.00</b> |
| 20         | 21461       | SEP      | SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | M2 | -55.000  | 38.00           | -2 090.00        |
|            |             |          | SEPARAČNÍ TEXTÍLIE: $2 * 95 = 190,000$ [A]<br>FAKTUROVÁNO: $135,00 = 135,000$ [B]<br><br>CELKEM: $[B]-[A] = -55,000$ [C]<br><br>Položka zahrnuje:<br>- dodávku předepsané geotextilie<br>- úpravu, očištění a ochranu podkladu<br>- přichycení k podkladu, případně zatížení<br>- úpravy spojů a zajištění okrajů<br>- úpravy pro odvodnění<br>- nutné přesahy<br>- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu |    |          |                 |                  |



Firma: Ing. Theodor Collino

**Soupis prací objektu**Stavba: **Per01 210528 R1 PERTOLTICE POD RALSKEM - CHODNÍK**

SO 201

-226 929.15

Rozpočet: **SO 201 Zárubní zeď**

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MJ | Množství | Jednotková cena |                   |
|------------|-------------|----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------------|-------------------|
|            |             |          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |          | Jednotková      | Celkem            |
| 1          | 2           | 3        | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 5  | 6        | 9               | 10                |
| <b>5</b>   |             |          | <b>Komunikace</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |                 | <b>-15 750.00</b> |
| 27         | 502943      |          | ZŘÍZENÍ KONSTRU NÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO SPODKU Z GEOMEMBRÁNY                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | M2 | -45.000  | 350.00          | -15 750.00        |
|            |             |          | GEOMEMBRÁNA: 95=95,000 [A]<br>FAKTUROVÁNO: 50,00 = 50,000 [B]<br><br>CELKEM: [B]-[A] = -45,000 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |          |                 |                   |
|            |             |          | 1. Položka obsahuje:<br>– nákup a dodání geosyntetika v požadované kvalitě<br>– očištění a urovnání podkladu<br>– uložení geosyntetika dle předepsaného technologického předpisu<br>– zřízení konstru ní vrstvy z geosyntetika bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů<br>– průkazní zkoušky, kontrolní zkoušky a kontrolní měření<br>– úpravu napojení, ukončení a těsnění podél trativodů, vpustí, šachet a pod.<br>– úpravu povrchu vrstvy<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Měří se metr čtverečný projektované nebo skutečné plochy, přičemž do výměry je již zahrnuto ztrátové, přesahy, prořezy. |    |          |                 |                   |



Firma: Ing. Theodor Collino

**Soupis prací objektu**Stavba: **Per01 210528 R1 PERTOLTICE POD RALSKEM - CHODNÍK**

VRN

-85 000.00

Rozpočet: **VRN VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

| Poř. číslo | Kód položky | Varianta                          | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | MJ  | Množství | Jednotková cena |                   |
|------------|-------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-----------------|-------------------|
|            |             |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          | Jednotková      | Celkem            |
| 1          | 2           | 3                                 | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 5   | 6        | 9               | 10                |
| <b>OST</b> |             | <b>OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY</b> |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |                 | <b>-85 000.00</b> |
| 5          | 02943       |                                   | RDS / VDS - OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS / VDS Realizační dokumentace objektů stavby (4x tištěné paré + 1x CD) Obsah dle směrnice pro dokumentaci staveb PK, v souladu s PDPS, Řeší podrobnosti                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | KPL | -1.000   | 85 000.00       | -85 000.00        |
|            |             |                                   | pro kvalitní a bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracování souřadnicového a výškového pokrytí komunikace, zahuštění příčných řezů pro plynulé řešení, detaily oprav poruch dle TP 82 – Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace a dopracování dopravního značení, aktualizace dešťové kanalizace na základě skutečného stavu sítí v místě stavby.. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí správce stavby. Havarijní a povodňový plán (2x tištěné paré) Zadavatel poskytne dokumnetaci v otevřeném formátu *DWG.<br>~ |     |          |                 |                   |
|            |             |                                   | REALIZAČNÍ A VÝROBNÍ DOKUMENTACE: 1=1,000 [A]<br>FAKTUROVÁNO: 0 = 0,000 [B]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     |          |                 |                   |
|            |             |                                   | CELKEM: [B]-[A] = -1,000 [C]                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |          |                 |                   |
|            |             |                                   | zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |                 |                   |